Проведенные исследования и анализ позволяют сделать следующие выводы: 

Итоговая рыночная стоимость Газопровода высокого давления от ул. Согласия до  ул. Б. Окруж-

ной в г. Калининграде протяженностью 1746 м  с кадастровым номером 39:15:000000:13597, на 

09.06.2025г. составляет: 

8 076 544,00 (Восемь миллионов семьдесят шесть тысяч пятьсот сорок четыре) руб. 

Содержащиеся в Отчете об оценке выводы основаны на расчетах, заключениях и иной 

информации, полученной в результате исследования рынка, на личном опыте и профессиональ-

ных знаниях оценщика, на деловых встречах, в ходе которых была получена необходимая для

[...]

Стоимость объекта, руб. с учетом НДС 8 076 544 

Таким образом, Рыночная стоимость Газопровода высокого давления от ул. Согласия до  ул. Б. 

Окружной в г. Калининграде протяженностью 1746 м  с кадастровым номером 

39:15:000000:13597, на 28.05.2025г. составляет: 

8 076 544,00 (Восемь миллионов семьдесят шесть тысяч пятьсот сорок четыре) руб.  

10. Итоговая стоимость объекта оценки, ограничения и пределы применения получен-

ного результата. 

10.1.  Описание процедуры согласования результатов расчетов, полученных с применением 

различных подходов. 

Оценщик для получения итоговой стоимости объекта оценки осуществляет согласование